
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2024 poz. 1465) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/291/23 Rady Gminy Nur z dnia 28 grudnia 2023 roku  w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Nur na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Plan wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD8C3CDF-0AF8-48E9-B347-F5BED925127D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 72/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Nur w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
921    2 989 919,59 0,00 2 989 919,59 

92109   1 970 019,59 0,00 1 970 019,59 
6050 Modernizacja infrastruktury kulturalnej w gminie Nur 190 000,00 4 174,73 194 174,73   6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Kossaki 226 000,00 -4 174,73 221 825,27 

Razem 19 847 298,75 0,00 19 847 298,75 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD8C3CDF-0AF8-48E9-B347-F5BED925127D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

W  planie wydatków inwestycyjnych dokonano  przesunięcia środków między zadaniami do wysokości 
przewidywanego  wykonania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD8C3CDF-0AF8-48E9-B347-F5BED925127D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Nur w 2024 roku
	Uzasadnienie


